ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
повторного заседания тендерной комиссии
Министерства здравоохранения Приднестровской Молдавской Республики
на приобретение эндоскопического инструментария

Заседание тендерной комиссии состоялось 3 декабря 2019 года

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Приобретение эндоскопического инструментария:
	№ п/п
	Наименование
	Кол-во комплектующих

	1
	Трубка оптическая жесткая
	1 шт.

	2
	Кабель осветительный эндоскопический (5 мм)
	1 шт.

	3
	Троакар ф11мм универсальный с гладкой канюлей
	3 шт.

	4
	Троакар ф5мм универсальный с автоматическим клапаном и гладкой канюлей с краном
	3 шт.

	5
	Ножницы изогнутые ф5мм
	1 шт.

	6
	Зажим для захвата ф5мм
	2 шт.

	7
	Зажим атравматический для полных тканей ф5мм
	1 шт.

	8
	Трубка с маховиком ф5мм
	5 шт.

	9
	Диссектор изогнутый ф5мм
	1 шт.

	10
	Рукоятка ENDONOVA
	2 шт.

	11
	Рукоятка ENDONOVA с кремальерой
	3 шт.

	12
	Коагулирующий электрод типа «крючок» (L-образный)
	1 шт.

	13
	Коагулирующий электрод типа «шарик»
	1 шт.

	14
	Наконечник для аспирации и ирригации
	2 шт.

	15
	Эндоклиппер ф10мм с принадлежностями
	1 шт.

	16
	Переходник ф10мм/ф5мм
	1 шт.

	17
	Наконечник для аспирации и ирригации двухходовой
	1 шт.

	18
	Диссектор изогнутый биполярный
	1 шт.

	19
	Кабель для подключения биполярных электродов
	1 шт.

	20
	Рукоятка для биполярных инструментов пластмассовая
	1 шт.

	21
	Трубка с маховиком ф5мм
	1 шт.

	22
	Диссектор прямой биполярный
	1 шт.

	23
	Игла пункционная
	3 шт.

	24
	Устройство для затягивания петель
	2 шт.

	25
	Вилка для ввода и затягивания узлов
	2 шт.

	26
	Прокладка герметезирующая (шторочный клапан к троакару ф5мм (п.4), комплект 5 шт.)
	1 шт.

	27
	Колпачок уплотнительный к троакару ф11мм (п.3), комплект 5 шт.
	1 шт.

3 декабря 2019 года - первый день заседания тендерной комиссии.

СЛУШАЛИ:

В газету «Приднестровье» от 26 ноября 2019 года №217 (6390)) подано объявление о проведении Министерством здравоохранения Приднестровской Молдавской Республики повторный тендер на приобретение эндоскопического инструментария.
Более детальная информация была размещена на официальном сайте Министерства здравоохранения Приднестровской Молдавской Республики (www.minzdrav.gospmr.org).
Коммерческие предложения принимались до 16:00 часов 2 декабря 2019 года включительно.
До указанного срока в секретариат тендерной комиссии поступило одно коммерческое предложение от хозяйствующего субъекта ООО «Екипамед Интер».

РЕШИЛИ:

I. В связи с наличием коммерческого предложения от одного хозяйствующего субъекта, объявить тендер несостоявшимся и рекомендовать министру издать Приказ о заключении договора на поставку эндоскопического инструментария.

Источник финансирования – Специальный бюджетный счет.